
 
 

UCHWAŁA NR 31/LXVII/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2024 rok nr 
134/LXV/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 36 000,00 zł, w tym dochodów bieżących o kwotę 
36 000,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 7 749 390,00 zł, w tym dochodów bieżących o kwotę 
7 749 390,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 319 000,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 89 000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 89 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 89 000,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 230 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 230 000,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 8 267 390,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 7 481 390,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6 143 390,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone o kwotę 4 962 390,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
o kwotę 1 181 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 133 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 205 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1732



b) wydatków majątkowych o kwotę 786 000,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 786 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 10 313 874,26 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 281 600,59 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 6 486 096,08 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 546 177,59 zł, 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2024 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2024 rok o kwotę 235 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały, 

§ 5. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok, jak w załączniku nr 6 do 
uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiazywaniem problemów alkoholowych na 2024 rok, jak 
w załączniku nr 7 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek osłonowy w 2024 
roku, jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizacje zadania refundacja podatku VAT za 
dostarczone paliwa gazowe na 2024 rok jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1732



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -36 000,00

60016 -36 000,00

0490 -36 000,00

0620 0,00

750 0,00

75023 0,00

0940 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75806 0,00

2920 0,00

852 0,00

85295 0,00

2180 0,00

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

-36 000,00

0,00

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Transport i łączność 196 500,00 36 000,00 196 500,00

Drogi publiczne gminne 36 000,00 36 000,00 36 000,00

36 000,00 36 000,00

Administracja publiczna 1 195 420,25 885 543,00 2 080 963,25

Różne rozliczenia 59 275 408,00 5 598 747,00 64 874 155,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
36 000,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 050 000,00 885 543,00 1 935 543,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550 000,00 885 543,00 1 435 543,00

4 758 490,00 38 540 601,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 840 257,00 840 257,00

Pozostała działalność 14 412,00 1 224 000,00 1 238 412,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 782 111,00 4 758 490,00 38 540 601,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 782 111,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 840 257,00 840 257,00

Pomoc społeczna 1 548 747,00 1 224 000,00 2 772 747,00

33 560,00 5 100,00 38 660,00

Pozostała działalność 33 560,00 5 100,00 38 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
78 455,00 0,00 78 455,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 1 224 000,00 1 224 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 5 100,00 5 100,00

bieżące razem: 99 749 363,25 7 749 390,00 107 462 753,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1732



0,00

0,00

-36 000,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

0,00 2 224 841,73

0,00 2 303 296,73

majątkowe

majątkowe razem: 9 647 723,54 0,00 9 647 723,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 224 841,73

Ogółem: 109 397 086,79 7 749 390,00 117 110 476,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 303 296,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1732



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 637 266,20 2 417 939,35 2 232 939,35 0,00 2 232 939,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 219 326,85 7 219 326,85 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00

9 961 266,20 2 417 939,35 2 232 939,35 0,00 2 232 939,35 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 543 326,85 7 543 326,85 0,00 0,00

616 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

640 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00

209 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

209 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 423 586,76 2 004 259,91 2 004 259,91 0,00 2 004 259,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 419 326,85 6 419 326,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

8 723 586,76 2 004 259,91 2 004 259,91 0,00 2 004 259,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 719 326,85 6 719 326,85 0,00 0,00

7 293 484,85 7 293 484,85 6 916 405,85 5 542 833,95 1 373 571,90 0,00 377 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 000,00 847 000,00 847 000,00 147 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 140 484,85 8 140 484,85 7 763 405,85 5 689 833,95 2 073 571,90 0,00 377 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 506,00 5 458 506,00 5 454 006,00 4 520 000,00 934 006,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 000,00 847 000,00 847 000,00 147 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 305 506,00 6 305 506,00 6 301 006,00 4 667 000,00 1 634 006,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 700,00 535 700,00 485 700,00 138 200,00 347 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-98 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

143 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

720 700,00 580 700,00 417 700,00 138 200,00 279 500,00 113 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

650 700,00 510 700,00 460 700,00 138 200,00 322 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-98 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

143 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

695 700,00 555 700,00 392 700,00 138 200,00 254 500,00 113 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1732



50 993 827,00 45 541 950,00 40 406 450,00 34 113 612,00 6 292 838,00 3 425 000,00 1 710 500,00 0,00 0,00 0,00 5 451 877,00 5 451 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 390,00 5 109 390,00 5 109 390,00 4 758 490,00 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 103 217,00 50 651 340,00 45 515 840,00 38 872 102,00 6 643 738,00 3 425 000,00 1 710 500,00 0,00 0,00 0,00 5 451 877,00 5 451 877,00 0,00 0,00

30 861 002,00 29 909 125,00 28 720 025,00 25 240 758,00 3 479 267,00 0,00 1 189 100,00 0,00 0,00 0,00 951 877,00 951 877,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609 390,00 4 609 390,00 4 609 390,00 4 258 490,00 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 470 392,00 34 518 515,00 33 329 415,00 29 499 248,00 3 830 167,00 0,00 1 189 100,00 0,00 0,00 0,00 951 877,00 951 877,00 0,00 0,00

10 813 916,00 6 313 916,00 2 796 416,00 2 341 210,00 455 206,00 3 400 000,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 893 916,00 6 393 916,00 2 876 416,00 2 421 210,00 455 206,00 3 400 000,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 328 811,00 3 328 811,00 3 163 811,00 2 585 480,00 578 331,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 811,00 3 748 811,00 3 583 811,00 3 005 480,00 578 331,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 573,00 451 573,00 426 573,00 267 495,60 159 077,40 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 33 000,00 33 000,00 22 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

484 573,00 463 573,00 438 573,00 289 495,60 149 077,40 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

446 448,00 446 448,00 426 448,00 267 495,60 158 952,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 33 000,00 33 000,00 22 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

479 448,00 458 448,00 438 448,00 289 495,60 148 952,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

5 328 069,00 5 328 069,00 3 648 892,00 2 117 446,00 1 531 446,00 0,00 1 679 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 800,00 1 254 800,00 54 800,00 34 900,00 19 900,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 869,00 6 582 869,00 3 703 692,00 2 152 346,00 1 551 346,00 0,00 2 879 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 489,00 1 935 489,00 1 797 977,00 1 594 500,00 203 477,00 0,00 137 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 289,00 1 958 289,00 1 820 777,00 1 617 300,00 203 477,00 0,00 137 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 962,00 221 962,00 211 962,00 141 250,00 70 712,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 000,00 1 232 000,00 32 000,00 12 100,00 19 900,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 962,00 1 453 962,00 243 962,00 153 350,00 90 612,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 547,00 116 547,00 83 547,00 78 787,00 4 760,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 647,00 121 647,00 83 647,00 78 787,00 4 860,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1732



116 547,00 116 547,00 83 547,00 78 787,00 4 760,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 647,00 121 647,00 83 647,00 78 787,00 4 860,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 483 890,00 9 656 890,00 1 350 640,00 1 018 151,00 332 489,00 0,00 8 306 250,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

10 569 890,00 9 656 890,00 1 350 640,00 1 018 151,00 332 489,00 0,00 8 306 250,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 000,00 827 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00

14 760 626,00 13 185 626,00 13 159 126,00 3 597 488,00 9 561 638,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 820 626,00 13 245 626,00 13 219 126,00 3 597 488,00 9 621 638,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

164 400,00 164 400,00 164 400,00 84 400,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 400,00 184 400,00 184 400,00 84 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170 267,00 2 034 720,00 163 720,00 97 883,00 65 837,00 1 870 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 135 547,00 2 135 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 100,00 59 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 229 367,00 2 093 820,00 202 820,00 97 883,00 104 937,00 1 890 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 135 547,00 2 135 547,00 0,00 0,00

2 568 329,00 1 613 329,00 112 329,00 63 571,00 48 758,00 1 500 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 429,00 1 637 429,00 136 429,00 63 571,00 72 858,00 1 500 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

354 891,00 354 891,00 34 891,00 34 312,00 579,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 891,00 374 891,00 34 891,00 34 312,00 579,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 547,00 1 130 547,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 547,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 547,00 1 130 547,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1732



2 669 492,00 1 179 492,00 1 017 492,00 440 568,00 576 924,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

2 794 492,00 1 179 492,00 1 017 492,00 440 568,00 576 924,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 101 000,00 10 000,00 91 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

386 000,00 261 000,00 101 000,00 10 000,00 91 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

119 475 961,05 94 427 210,20 74 463 704,20 48 284 705,55 26 178 998,65 5 740 000,00 12 223 506,00 0,00 0,00 2 000 000,00 25 048 750,85 25 048 750,85 0,00 0,00

-319 000,00 -89 000,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

8 267 390,00 7 481 390,00 6 143 390,00 4 962 390,00 1 181 000,00 133 000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00

127 424 351,05 101 819 600,20 80 518 094,20 53 247 095,55 27 270 998,65 5 873 000,00 13 428 506,00 0,00 0,00 2 000 000,00 25 604 750,85 25 604 750,85 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1732



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

513 177,59 33 000,00 546 177,59

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 284 096,08 202 000,00 6 486 096,08

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 910 352,63 0,00 8 910 352,63

Razem: 15 807 626,30 Razem: 235 000,00 Razem: 16 042 626,30

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Zmiana przychodów budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1732



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 219 326,85 324 000,00

60013 600 000,00 24 000,00

6300 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

0,00 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

60016 6 419 326,85 300 000,00

6050 4 209 329,85 200 000,00

800 000,00 200 000,00

6300 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

754 140 000,00 0,00

75412 140 000,00 0,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00Modernizacja budynku remizy OSP z terenu gminy 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Czarny Potok, Obidza, Łącko, 

Jazowsko
1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica - Parysz na potoku 

Zbudza
100 000,00

Modernizacja dróg powiatowych, budowa chodników przy drogach powiatowych na 

terenie Gminy Łącko (dotacja dla Powiatu Nowosądeckiego)
0,00

Drogi publiczne gminne 6 719 326,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 409 329,85

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

200 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1542 K Łacko - Naszacowice w m. 

Łącko (Etap III)
200 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 624 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

24 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego
24 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 543 326,85

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1732



6230 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

851 0,00 21 000,00

85154 0,00 21 000,00

6050 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

855 827 000,00 86 000,00

85516 827 000,00 86 000,00

6050 827 000,00 86 000,00

827 000,00 86 000,00

926 1 490 000,00 125 000,00

92605 0,00 125 000,00

6050 0,00 125 000,00

0,00 125 000,00

25 048 750,85 556 000,00Razem 25 604 750,85

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa boiska sportowego w m. Łazy Brzyńskie 125 000,00

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka 

w Łącku
913 000,00

Kultura fizyczna 1 615 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00

Rodzina 913 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 913 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 000,00

Wykonanie monitoringu w Strefie rekreacji i wypoczynku nad Dunajcem w Łącku 21 000,00

Ochrona zdrowia 21 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Czarnym Potoku 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1732



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie zwiększenie

600 Transport i łączność 124 000,00

60013
Drogi publiczne 

wojewdzkie
24 000,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Województwa 

Małopolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego

24 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Gminy 

Kamienica na realizację zadania 

inwestycyjnego

100 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

143 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
143 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Czerniec

25 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku                               

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1732



Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Zabrzeż

40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Wola Kosnowa

25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Kicznia

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Łącko

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Czarny Potok

3 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230) 

Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

z terenu gminy na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego - OSP 

Czarny Potok

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1732



Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

20 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(2480) Dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Łącku

20 000,00

144 000,00 143 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1732



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku 
 

DOCHODY Z OPŁAT  Z TYTUŁU  WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I  WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  GMINNYM 
PROGRAMEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA  2024 ROK 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

I. Dochody ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480), z tego: 
 

336 448,00 

1. z opłat od zezwoleń na sprzedaż alkoholu w punktach sprzedaży 
 

336 448,00 

II. Wydatki ogółem (dział 851 rozdziały 85153 i 85154 ), z tego: 
 

369 448,00 

1. Zwalczanie narkomanii  - razem (rozdział 85153) 
 

5 000,00 

1.1. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

 
5 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154) 
 

364 448,00 

2.1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

9 000,00 

2.2. 
Dostępność terapeutyczna dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym badania 
specjalistyczne 

 
4 000,00 

2.3 
Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych programów profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i rodziców 
łącznie z konkursami o tematyce trzeźwościowej 

 
1 000,00 

2.4. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

 
20 000,00 

2.5. Funkcjonowanie Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym: 330 448,00 

2.5.1 Świetlica w Łącku 173 130,89 

2.5.2 Świetlica w Jazowsku 99 314,34 

2.5.3 Świetlica w Obidzy 50 957,17 

2.5.4 Świetlica w Brzynie 7 045,60 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1732



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku                  
 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację zadań związanych z rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych w 2024 roku 

 
Dochody  
 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

115 000,00 

 

 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 
115 000,00 

 
 §0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

 
115 000,00 

 

Wydatki 

Dział  Rozdział  Nazwa 
 

Kwota 

851 
 

Ochrona zdrowia  
 

115 000,00 

 
 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 
115 000,00 

 
 

 1.Wydatki bieżące, w tym: 
 

94 000,00 

 
 Wydatki jednostek budżetowych z tego wydatki 

związane z realizacja ich statutowych zadań 

 
94 000,00 

 
 2.Wydatki majątkowe, z tego wydatki na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne, w tym: 

 
21 000,00 

 

 Wykonanie monitoringu w strefie rekreacji i 
wypoczynku nad Dunajcem w Łącku – w ramach 
działania Minimalizowanie, przeciwdziałanie 
spożywania alkoholu oraz przebywania w nich osób 
nietrzeźwych 

 
 
 
 

21 000,00 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1732



852 Pomoc społeczna 1 224 000,00

85295 Pozostała działalność 1 224 000,00

Dochody bieżące: 1 224 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 224 000,00

1 224 000,00

852 Pomoc społeczna 1 224 000,00

85295 Pozostała działalność 1 224 000,00

Wydatki bieżące: 1 224 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 100,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200 000,00

1 224 000,00

Razem

Dział

                               Przewodniczący Rady Gminy

                                Bernadetta Wąchała - Gawełek

Plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania dodatek osłonowy w 2024 roku 

Załacznik nr 8 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Plan Dochodów

Plan wydatków 

Razem

Dział Rozdział § Nazwa

Rozdział §

Wydatki

Nazwa

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1732



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00

85395 Pozostała działalność 5 100,00

Dochody bieżące: 5 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 100,00

5 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 100,00

85395 Pozostała działalność 5 100,00

Wydatki bieżące: 5 100,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

5 100,00

Dział

Plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadania: refundacja podatku VAT za dostarczone paliwo 

gazowe na 2024 rok

                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                             Benadetta Wąchała - Gawełek

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 31/LXVII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 26 lutego 2024 roku

Plan dochodów

Plan wydatków 

Razem

Dział Rozdział § Nazwa

Rozdział §

Wydatki

Nazwa

Dochody

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1732


	UCHWAŁA NR 31/LXVII/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-03-07T14:14:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




